
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ СОКУРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422622 с. Сокуры, 

ул. Державина , д. 12 а 
тел: (факс) 8 84378 4-07-83 

 E-mail: Sokur.La@tatar.ru______

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОКУРЫ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 
422622 Сокуры авылы, 

Державино урамы, 12а нчы йорт, 
тел: (факс) 8 84378 4-07-83 

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№ 01 от 26 января 2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
КАР АР

О изъятии зеленых насаждений на территории Сокуровского сельского
поселения

На основании Акта осмотра межведомственной комиссии места 
возможного изъятия зеленых насаждений на земельном участке с 
кадастровым номером 16:24:240201:1063 на территории Сокуровского 
сельского поселения Лаишевского муниципального района от 22.12.2017г. и 
заявления Патранина Н.И. от 20.12.2017 г., ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Разрешить изъятие зеленых насаждений с проведением компенсационной 
посадки среднемерных деревьев ценных или декоративных пород в 
соотношение 1:3, кустарников в соотношении 1:5 в соответствии с 
Правилами пользования зеленым фондом поселений в Лаишевском 
муниципальном районе Республики Татарстан.
Наличие зеленых насаждений подлежащих изъятию породы: сосна- 40 шт. 
диаметром от 10 см. до 15 см., сосна- 13 шт. диаметром 15 см. до 30 см., 
береза - 8 шт., тополь- 16 шт., кустарник (ива)- 15 шт.
2. Компенсационную посадку провести в срок не более одного года и сдать 
выполненные работы по акту органу местного самоуправления, место для 
компенсационной посадки согласовать с Исполнительным комитетом 
Лаишевского муниципального района.
3. Акт выполненных работ представить в отдел архитектуры и 
градостроительства Исполнительного комитета Лаишевского 
муниципального района и МКУ "Административно- техническая инспекция 
Лаишевского района РТ в срок до 22.12.2018 года.
4. В случае нарушения условий данного акта изьятие зеленых насаждений 
будет считаться не законным.

/@ <^^СПОЛНИТЕЛШ Ы Г'& °*\
КОМИТЕТ \ £ . * \ \т

I s -
,’/^3sZ КОМИТЕТ V &  

, / ■ ? % /  С О К У РО В С К О Г О  V £

Руководитель И сполнительного комитета 
Сокуровского сельского поселения -

v r , ° £ v  БАШКАРМА

А.А.Новиков

mailto:Sokur.La@tatar.ru
mailto:Sokur.La@tatar.ru

